АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2013 № 205

О внесении изменений в постановление
 Администрации Смоленской области от 16.05.2006 № 182

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 16.05.2006 № 182 "О
государственном биологическом (зоологическом) заказнике регионального значения
"Междуреченский" (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от
31.08.2009 № 501, от 15.07.2010 № 415, от 11.01.2012 № 6) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова "18,985 тыс. гектаров" заменить словами "4,985 тыс. гектаров";

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Департаменту Смоленской области по охране, контролю и регулированию использования
лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания (Ю.В. Шарин) обеспечить
контроль в области организации и функционирования территории заказника
"Междуреченский".".;

3) в Положении о государственном биологическом (зоологическом) заказнике регионального
значения "Междуреченский", утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.4 слова "18,985 тыс. гектаров" заменить словами "4,985 тыс. гектаров";

приложение изложить в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Смоленской области

А.В. Островский

Приложение
к постановлению Администрации Смоленской области от 16.05.2006 № 182

(в редакции постановлений Администрации Смоленской области
от 31.08.2009 № 501, от 22.03.2013 № 205)

ОПИСАНИЕ границ государственного биологического (зоологического) заказника
регионального значения "Междуреченский"

   Наименование
муниципального

образования

Площадь
территории

(тыс. га)

Границы территории

Муниципальное
образование "Ярцевский
район" Смоленской
области

4,985  Северо-западная: от места пересечения р. Вопь
с международным газопроводом на северо-
восток до места пересечения с
административной границей Сафоновского
района Смоленской области.
Восточная: от вышеуказанного места на юг по
административной границе Сафоновского
района Смоленской области до 43 квартала
Капыревщинского лесничества.
Южная: от 43 квартала Капыревщинского
лесничества по южной просеке 42, 39, 38
кварталов Капыревщинского лесничества до
ручья, затем по ручью до дер. Большое
Пивкино, далее по автомобильной дороге через
дер. Печеничено до моста через р. Вопь.
Западная: от моста через р. Вопь вверх до места
пересечения с международным газопроводом